
 

 

UCHWAŁA NR 619/VI/47/2014 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 10 września 2014 r. 

w sprawie nadania imienia Jana Meistera Szkole Podstawowej Nr 4 w Słomczynie  

oraz Gimnazjum Nr 4 w Słomczynie, wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 4. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zmianami
1)

) oraz paragrafu 1 ust. 4 Statutu Szkoły Podstawowej Nr 4 w Słomczynie oraz 

paragrafu 1 ust. 4 Statutu Gimnazjum Nr 4 w Słomczynie, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna, uchwala co  

następuje:  

§ 1.  Szkole Podstawowej Nr 4 w Słomczynie nadaje imię „Jana Meistera”.  

§ 2. Gimnazjum Nr 4 w Słomczynie nadaje imię „Jana Meistera”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

 

                                                      
1) 

Dz.U.2013.645, Dz.U.2013. 1318, Dz.U.2014.379 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 9779


		2014-10-20T15:34:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




